impedimentum non modicum ge-
neraret. Quia propter monachi neces-
sitate impulsus ea inde remoueri fecer-
et. Non dicitur quod cum tria sint quae a mu-
danis hominibus appetuntur. scilicet diuitias
deliciae et honores. Iste vir sanctus
tante personae extitit quod ipse diuitias
contempsit. honores respuit. voluptates
abhoruit. Quod diuitias contem-
neret ipse testatur in libro soliloqui-
orum ubi ratio interrogat eum dicens. Di-
uitias nullas cupis. Et respondit au-
gustinus. Nec quidem nec nunc primum. Na-
m cum 30. annos agam. iam animi fere sunt
ex quo ista cupere desisti. nec aliquid
in hijs praeter necessitate et vic-
timum cogitavi. Procius vnus cice-
ronis liter michi facile persuasit. in
loco modo appetendas esse diuitias. Quod
autem honores respiceret in eodem libro
testatur ubi ratio eum interrogat di-
cens. Quid honores. Et respondit Augustinus.
Fateor eos modo ac pene hijs die-
bus cupere desisti. Voluptatis quae
et delicias contempsit et quantum ad con-
cubitum et quantum ad gustum. Quan-
tum ad primum interrogat eum ratio in
eodem libro dicens. Quid de vxore.
Respondit te delectat plebs. publica
morigerata. diues. presertim si cer-
et michi ex ea te moleste passus.
Et respondit Augustinus. Quantum libet velis
eam depingere atque cumulare bonis
omnibus nichil in tam fugiendum
quod concubitum esse deceui. Cui ratio
Respondit Non ego quero quid deceuis. sed
vtrum adhuc alluceris. Et respondit au-
gustinus. Procius nichil huiusmodi quod
eo nichil de hinc etiam cum honore atque
aspiratione talia recedat. Quantum ad

secundum interrogat eum ratio dicens.
Quid de cibis. Et respondit augustinus. Si
ue de cibo et potu. siue de balneis ce-
teraque corporis voluptate nichil in-
terrogas. Tantum ab ea peto quantum in a-
liudinis operem conferre potest.

In decollatione sancti Iohannis.

Decollatio sancti Iohannis bap-
tiste quod de causis instituta fu-
isse videtur. sic in libro mi-
trali de officio inuenitur. Primo pro-
pter eam decollationem. Secundo propter ossi-
um ipsius. Tercio propter collectionem
Tercio propter capitis ipsius inuentionem.
Quarto propter digitum ipsius translationem
et etiam dedicationem. Et secundum hoc fe-
stum istud a quibusdam diuisum de no-
minat. scilicet decollatio. collectio. inuen-
tio et dedicatio. Primo ergo celebratur
hoc festum propter ipsius decollationem quae
quidem hoc modo facta est. Nam ve-
herunt in hystoria scolastica Herodes
antipas filius magni Herodis ro-
mana proficiens et per fratrem suum
transiit faciens cum Herodyade vxore
Philippi et secundum Iosephum sororem
Herodis Agrippae secreto pepigit
quod in reditu suo vxorem repudiaret
et ipsam in coniugium duceret. Quod vxorem
suam. scilicet filiam Arethe regis Da-
mascenorum mime latuit et ideo non
expectato viro reditu ad patrem
quod citius festinavit. Rediens autem
Herodes Herodyadem Philippo
abstulit et Aretem regem et He-
rodem agrippam et Philippum in
sui inimicitiam concauit. Iohannes
autem eum de hoc arguebat quoniam
secundum legem quam receperat. fra-
tri suo vxorem ipsam viuente sibi